- 1 -

2023年12月8日

各 位

会 社 名 ウェルス・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 千野 和俊

    （コード番号：3772 東証スタンダード）

問合せ先  企 画 部 長  村松 慎太郎

（電話番号 03－6229－2129）

株主優待メニュー追加のお知らせ

「バンヤンツリー・エッセンシャルズ 商品詰合せ」

今般、2024 年 1 月 9 日より当社株主優待メニューに「バンヤンツリー・エッセンシャルズ 商品詰合

せ」を追加いたしますのでお知らせします。

詳細は次頁以降のご案内をご参照ください。

以 上

- 2 -

2023年12月8日

ウェルス・マネジメント株式会社

株主優待メニューを追加いたします。

「バンヤンツリー・エッセンシャルズ 商品詰合せ」
（2024年1月9日より受付開始）

※「8lements Spa 」 ダーワ・悠洛 京都

平素は当社グループをご支援頂き誠にありがとうございます。

今般、2024 年 1 月 9 日より当社グループが運営する「ダーワ・悠洛 京都」、「ギャリア・二条城 京都」

にて、バンヤンツリー・グループが展開するスパ関連商品を、株主優待メニューとして追加いたします。

本商品は、ご自宅で過ごす時間に最適なバンヤンツリ―の香りを楽しめる内容となっておりますので、

この機会に是非、バンヤンツリー・グループが自信をもってお勧めする商品をお試しください。

＜本件ニュースリリースのお問合せ先＞

ウェルス・マネジメント株式会社

総務部 03－6229－2129

免責事項

・本件ニュースリリースは、本書開示日における情報の提供を目的としたものであり、投資の勧誘を目的としたものではありませ

ん。実際の投資に際しては、ご自身の判断と責任において投資判断を行っていただきますようお願いいたします。

・本件ニュースリリースは、投資家の皆様がいかなる目的にご利用される場合においてもご自身のご判断と責任においてご利用され

ることを前提にご提示させていただくものであり、当社はいかなる場合においてもその責任は負いません。

- 3 -

バンヤンツリー・エッセンシャルズ 商品詰合せ

商品紹介

※ 画像はイメージです。

※ 詰合せ商品内容は変更となる可能性がございます。

※ 株主優待券は申込書到達次点で有効期限内のものに限り受付可能です。

※ 本申込書記載の個人情報は商品発送のみに利用し、商品発送後は速やかに破棄いたします。

※ 受付後、1～2週間ほどでご指定の住所にお送りいたします。

- 4 -

バンヤンツリー・エッセンシャルズ 商品詰合せ

お申込書

【お申込書送付先】

〒605-0009 京都市東山区大橋町84

ダーワ・悠洛 京都 ウェルス・マネジメント株主優待担当

＜記⼊例＞ Ⓐ 5,000円 数量：１

数量：

数量：

数量：

※  本申込書記載の個⼈情報は商品発送のみに利⽤し、商品発送後は速やかに破棄いたします。
※  送り主欄は⼀律「ウェルス・マネジメント株式会社」表記で発送いたします。
   個別対応はいたしかねますのでご了承ください。

希望商品

【送付先：住所】

〒     ー

【送付先：⽒名】
（カナ                                     ）

【送付先：電話番号】

        ※以下、【送付先：⽒名】と【申込者：⽒名】が異なる場合のみご記⼊ください。
         お申込内容について確認がある際にご連絡させていただきます。

【申込者：⽒名】
（カナ                                     ）

【申込者：電話番号】